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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407025H

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit AKTIV LIFT ELEVATOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rr. Dritan 
Hoxha, Blloku Gintash, Ndërtesa 106, Hyrja 5, Apartamenti 
2, 1026 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, montim dhe sherbime mirmbajtje  ashensore. 

Shitje e ashensoreve dhe pjeseve te tyre. 
Ornela Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaQose
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Pallati G, Kati 0 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKTIV LIFT ELEVATOR
E-Mail: activ_lift_ashensor@live.com  
Telefon: 0672011418  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659543-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056031-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 07.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("activ_lift_ashensor@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rr. Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndërtesa 106, Hyrja 5, 
Apartamenti 2, 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndërtesa 106, Hyrja 5, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201964-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore dhe kërkesës datë 20.05.2019 për ndryshimin e numrit të telefonit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1610A230-3AE0-4E8F-B234-3D738AC87F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5485C208-848B-4322-8D03-76CD906C52B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD9C11-F288-4DD3-9D41-CFD9EF32BF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF79F05-4234-4B9A-8561-6DCE95107FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7D7C88-DC61-4C93-8DED-7B9C26A5F0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7D7C88-DC61-4C93-8DED-7B9C26A5F0DE
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Telefon ishte            ("06720114008")          u be            ("0672011418")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Pallati G, Kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275104-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Aktiv (2).xlsx
Bilance Aktiv Lift 2018.pdf
Venidm Bilanci 2018 Aktiv.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aktiv 
(1).xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531939-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Aktiv (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aktiv 
(1).xlsx
Bilanc 2019 Aktiv Lift (1).pdf
Vendim bilanci 2019.pdf

Datë: 16/10/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE98F3-34E2-4BCF-B294-8BFF249FF4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE98F3-34E2-4BCF-B294-8BFF249FF4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACE6660-19C6-4D41-ABDF-F2D08891E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4B09A-FBB9-422F-8DBE-1B3896B38B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646834C8-18B0-4D18-96DF-36549527DB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE8DB93-8074-4EE1-9886-412D7231E36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C1D9AC-3212-4557-9C22-DFE730505A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C1D9AC-3212-4557-9C22-DFE730505A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42B65D5-57D0-4BA5-882B-62C53CA19C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D06B45-BA74-4276-B5D5-A492A30F53A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D06B45-BA74-4276-B5D5-A492A30F53A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B7F9B-877A-4855-8B0C-E69F7844D545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC265DB-E341-49EA-9A93-FEFE900233C6
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


